Kassel-Waldeck 2024/2025
F-Bezirksliga
HSG Lohfelden/Vollmarshausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024 16:00 11169 TSG Wilhelmshdhe HSG Lohfelde...rshausen Il 35:33
So.22.09.2024 12:00 11101v HSG Ahnatal/Calden HSG Lohfelde...rshausen Il 35:26
So. 06.10.2024 13:30 11138 SV Kaufungen HSG Lohfelde...rshausen Il 25:22
So0.13.10.2024 18:00 11142 HSG Lohfelde...rshausen Il  TSG Dittershausen Il 32:30
Sa. 02.11.2024 16:30 11104 HSG Hoof/Sand/Wolfhagen  HSG Lohfelde...rshausen Il 30:27
So.17.11.2024 13:00 11142 HSG Lohfelde...rshausen Il  HSG Baunatal Il 23:21
So.01.12.2024 15:00 11105 h HSG Reinhardswald HSG Lohfelde...rshausen Il 25:22
So.08.12.2024 18:00 11142 HSG Lohfelde...rshausen Il  SVH Kassel Il 24:25
So. 19.01.2025 18:00 11172 HSG Lohfelde...rshausen Il  TSG Wilhelmshéhe 28:31
So. 26.01.2025 12:00 11172v HSG Lohfelde...rshausen Il  HSG Ahnatal/Calden 17:37
So. 09.02.2025 12:00 11145 HSG Lohfelde...rshausen Il SV Kaufungen 26:28
So.16.02.2025 14:00 11117 TSG Dittershausen Il HSG Lohfelde...rshausen Il 21:28
So. 23.02.2025 12:00 11145 HSG Lohfelde...rshausen Il  HSG Hoof/Sand/Wolfhagen 20:36
So. 16.03.2025 13:30 11111v HSG Baunatal Il HSG Lohfelde...rshausen Il 32:17
So. 30.03.2025 16:00 11142 HSG Lohfelde...rshausen Il  HSG Reinhardswald 24:27
Sa. 05.04.2025 16:00 11134 SVH Kassel HSG Lohfelde...rshausen Il 36:20
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Hallenverzeichnis

11101

11104

11105

11111

11117

11134

11138

11142

11145

11169

11172

Sporthalle Ahnatal
An der Rasenallee, 34292 Ahnatal

Schulsporthalle Sand
PestalozzistralRe 1, 34308 Bad Emstal

Halle Marie-Durand-Schule
Carlstral3e, 34385 Bad Karlshafen

Sporthalle Hertingshausen
Werraweg, 34225 Baunatal

Sporthalle Dérnhagen
Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabriick

Sporthalle Harleshausen
Wolfhager Strale 329, 34128 Kassel

Sporth. GS Oberkaufungen

Friedrich-Ebert-StralRe 28, 34260 Kaufungen-Oberkaufungen

Sporthalle Gesamtschule Sohre
Lange Stral3e 51, 34253 Lohfelden

Halle Wilhelm-Leuschner-Schule

Karl-Marx-StraRe 32, 34266 Niestetal-Heiligenrode

Sporthalle Bad Wilhelmshéhe
Bichnerstr.1, 34131 Kassel

Mehrzweckhalle Lohfelden
LangestralRe 51a, 34253 Lohfelden



Kassel-Waldeck 2024/2025
F-Bezirksliga
HSG Lohfelden/Vollmarshausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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