Kassel-Waldeck 2024/2025

F-Bezirksliga

HSG Lohfelden/Vollmarshausen

Mannschaftsspielplan





コヘロ	anva	rzeic	hnic

11101	Sporthalle Ahnatal An der Rasenallee, 34292 Ahnatal
11104	Schulsporthalle Sand Pestalozzistraße 1, 34308 Bad Emstal
11105	Halle Marie-Durand-Schule Carlstraße, 34385 Bad Karlshafen
11111	Sporthalle Hertingshausen Werraweg, 34225 Baunatal
11117	Sporthalle Dörnhagen Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabrück
11134	Sporthalle Harleshausen Wolfhager Straße 329, 34128 Kassel
11138	Sporth. GS Oberkaufungen Friedrich-Ebert-Straße 28, 34260 Kaufungen-Oberkaufungen
11142	Sporthalle Gesamtschule Söhre Lange Straße 51, 34253 Lohfelden
11145	Halle Wilhelm-Leuschner-Schule Karl-Marx-Straße 32, 34266 Niestetal-Heiligenrode
11169	Sporthalle Bad Wilhelmshöhe Büchnerstr.1, 34131 Kassel
11172	Mehrzweckhalle Lohfelden Langestraße 51a, 34253 Lohfelden

Kassel-Waldeck 2024/2025

F-Bezirksliga

HSG Lohfelden/Vollmarshausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

